

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГУЗ "Тюльская областная клиническая психиатрическая больница №1 им. Н.П. Каменева"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	875	63	0	45	3	10	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1122	125	0	65	9	41	10	0	0
из них женщин	968	87	0	34	9	35	9	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	24	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Общебольничный медицинский персонал																								
1.4.0.1	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.4.0.2	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.4.0.4	Медицинский дезинфектор (Ленинский р-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	доп.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

9	Врач-рентгенолог (Ленинский р-он, пос. Петровский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
764	Рентгенолаборант (Ленинский р-он, пос. Петровский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	доп.	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10	Медицинский регистратор рентгенархива (Ленинский р-он, пос. Петровский)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделения стационара																								
Административно-хозяйственный персонал																								
168	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий хозяйственный персонал																								
208	Уборщик служебных помещений (Ленинский р-он, пос. Петровский)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Заведующий хозяйством (Ленинский р-он, пос. Петровский)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Заведующий хозяйством (Киреевский р-он, пос. Красногвардейский)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Подсобный рабочий (Ленинский р-он, пос. Петровский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	он, пос. Петровский)																						
12	Подсобный рабочий (Ленинский р-он, пос. Петелино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Столяр (Ленинский р-он, пос. Петровский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Уборщик территорий (Ленинский р-он, пос. Петровский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.1	Уборщик территорий (Ленинский р-он, пос. Петелино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																							
195	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склады																							
186	Заведующий складом (Ленинский р-он, пос. Петелино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Заведующий складом (Ленинский р-он, пос. Петровский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Кладовщик (Ленинский р-он, пос. Петровский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Кладовщик (Ленинский р-он, пос. Петелино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергетическая служба																							
199	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	трудового процесса																		
189	Рабочее место кладовщика (Ленинский р-он, пос. Петелино); Система искусственного освещения, особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.6	8	-
	<i>Энергетическая служба</i>																		
199	Рабочее место электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Ленинский р-он, пос. Петровский); Особенности трудового процесса	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
	<i>Водопроводно-канализационная, отопительная, вентиляционная служба</i>																		
201	Рабочее место слесаря-сантехника (Ленинский р-он, пос. Петровский); Особенности трудового процесса	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
	<i>Отдел информатизации</i>																		
198	Рабочее место системного администратора (Ленинский р-он, пос. Петелино); Система искусственного освещения, производственное оборудование	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.8	-	-	-	-	4.8	-	-
326	Рабочее место начальника отдела информатизации (Ленинский р-он, пос. Петелино); Система искусственного освещения, производственное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.8	-	-	-	-	4.8	-	-
	<i>Плановый отдел</i>																		
174	Рабочее место экономиста по финансовой работе; Система искусственного освещения	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
173	Рабочее место начальника планово-экономического отдела; Система искусственного освещения	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	-
	<i>Бухгалтерия</i>																		
180	Рабочее место бухгалтера-кассира; Система искусственного освещения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-
	<i>Отдел кадров</i>																		
171	Рабочее место специалиста по кадрам; Система искусственного освещения	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-	-
	<i>Аптека</i>																		
164	Рабочее место провизора-технолога (Ленинский р-он, пос. Петровский); Система искусственного освещения, особенности трудового процесса	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	8	-
165	Рабочее место фармацевта (Ленинский р-он, пос. Петровский); Система искусственного освещения, особенности трудового процесса	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	8	-

	группы, химические вещества, характер выполняемых работ																		
148.1	Рабочее место фельдшера-лаборанта (Ленинский р-он, пос. Петелино); Патогенные микроорганизмы: II - IV группы, химические вещества, характер выполняемых работ	3	-	6.4	7.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
149	Рабочее место санитарки лаборатории (Ленинский р-он, пос. Петровский); Химические вещества, патогенные микроорганизмы: III - IV группы, особенности трудового процесса	1	-	1.6	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
149.1	Рабочее место санитарки лаборатории (Ленинский р-он, пос. Петелино); Химические вещества, патогенные микроорганизмы: III - IV группы, особенности трудового процесса	2	-	1.6	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
 (должность)

 (подпись)

 Лосев Л.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Врач-эпидемиолог
 (должность)

 (подпись)

 Мертешев И.И.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Специалист по ОТ
 (должность)

 (подпись)

 Рогаткина И.А.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Председатель профкома
 (должность)

 (подпись)

 Новосельцева Т.Н.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Юрист-консульт
 (должность)

 (подпись)

 Ермилина О.В.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 Руководитель испытательной лаборатории
 (должность)

 (подпись)

 Кондакова Н.В.
 (Ф.И.О.)

 08.06.20
 (дата)

 Эксперт по специальной оценке условий труда - Врач по общей гигиене
 (должность)

 (подпись)

 Огиль Л.И.
 (Ф.И.О.)

 08.06.20
 (дата)